
}IE
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 17 de Diciembre de 2019.-

Df,cRETO N" 2076.-

Vistos:

a) Memorándum 760 de fecha 12 de Diciembre de 2019 de Sr.

Alcalde;
b) Dto. Alc. 602 01.04.2019 que Modifica Decreto Alcaldicio

518 21.03.2019 que designa como don RODRIGO JAVIER MATUS ARAVENA, Profesional Grado

l¡.EMR, en las labores de Inspección Técnica Proyectos PMU hasta el termino del Segundo SemesÚe año

20t9..
c) Reglamento Municipal N' 3 de fecha l3 de Diciembre de 2017,

sobre Estructuras y Funciones de la l. Municipalidad de Lota

d) Ley N" 18.883 Estatuto Administrativo para Empleados

Municipales.-
e) Ley 19.880 sobre bases de los procedimientos

Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.-

f) D.F.L. N'l/2006 de Ministerio del Interior publicado en D.O. el

26.07.2006, que [úa texto relundido de la Ley N' 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las facultades que me

confiere el Art. 63. ambos de la ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de Mun icipalidades.

DECRETO:

l.- A contar de la notificación del presente Decreto, el Funcionario
JUAN CARLOS SUAZO MUÑOZ. Técnico Grado l2'EMR, será el único Inspector Técnico Proyectos
PMU..

2.- Deróguese todo Decreto Contrario a Ia presente resolucióD.

ANOTESE, PUBLIQUESE EN PAGINA DE
TRANSPARENCIA MUNICIPAL, NOTIFIQUESI.] Y EN SU OPOR'TUNTDAD ARCIIIVESE..

.rt)sI_ \t.
Sf,C AL t.

A I-CAt,DE

.flec,L,n

D¡st¡ibució¡t:

- Dtección de Obros

\
,\ B,\t,I,[-ST
o


